-;

ca. nits. rct "%lain pct 4E} *bctictrct
Avenida. Padre IbiczpfnoL, SN - Centro - 63.240-00

CNP) : 12.478.988/0001-88 I TeLefone: (803558.1399

PORTARIA n 000014/2023/exped.

EXONERA 0 Senhor PEDRO VINICIUS GONÇALVES PEREIRA

do cargo em comissão de Agente Administrativo e adota

outras providencias.

0 Presidente da Câmara Municipal de Abaiara, Estado do

Ceará, no uso de suas atribuições que lhes são facultadas por lei etc.,

RESOLVE

Art. 12 - Fica EXONERADO o senhor PEDRO VINICIUS

GONÇALVES PEREIRA do cargo de Agente Administrativo da Câmara

Municipal de Abaiara Ceará.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Abaiara, em 28 de Abril de 2023.

atutika,

CisimmudeAtiosti
fiscrelsis

4611114*604 to Jo rotoctoisda
; ‘` • 5'i
4016.

'live* NO dossar- •

1s2 3

Filho
PRESIDENTE

CPF 004.467.81347